野外ステージ利用申込書（仮予約申し込み）

令和  年  月  日

所沢航空記念公園指定管理者 様

住  所

(団体所在地)

〒

主催者名

(団体名及び

代表者氏名)

団体名

代表者氏名

連 絡 先
ＴＥＬ              携帯

ＦＡＸ MAIL

  野外ステージの許可条件を承諾し、下記のとおり利用を申し込みます。

記

利 用 施 設 所沢航空記念公園 野外ステージ

利用の期間

及び時間

  令和  年  月  日（ ）午前・午後   時   分から

  令和  年  月  日（ ）午前・午後   時   分まで

催  事  名

利 用 目 的

入場料徴収の有無 有  ・  無

売店等出店の有無等 有  ・  無

利用中の責任者の

氏名及び連絡先

※２名以上  氏名            氏名

記載する  携帯            携帯

利用人員                      人

設備・備品の使用
音響用 電源 有 ・ 無 ステージ照明用 電源 有 ・ 無

客席用 照明 有 ・ 無 机等の備品 有 ・ 無

その他必要な事項

【注意事項】

 １ この申請書のほかに、【個人情報の取扱いについて】の書類提出が必要です。

２ ＦＡＸ送信の場合は、公園管理事務所へ着信の確認連絡をお願いします。

 ３ これは申込書（仮予約）です。野外ステージのご利用にあたっては、１か月以内に「利用許可申請

書」の提出が必要です。申請の際は「企画書」及び記名・捺印をした「誓約書」を添えて、公園管

理事務所窓口へ直接ご提出を願います。（メールやＦＡＸの提出は受理できません）

 ４ 申請手続きの前に、【許可条件】を必ずお読みください。申請者は許可条件の内容を熟知・承諾した

ものとして申請手続きをいたします。

利用申込書提出後、令和  年  月  日までに

利用許可申請書の手続きをお願いします。

※期間内に「利用許可申請の手続き」が行われなかった場合、

通知なく申込みを取り消す場合があります。ご注意ください。

受付日

受付者